
 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI 

SPECIALISTA ASSISTENTE SOCIALE CAT. D1 
DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TERMINE  

 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso, si comunica che, con 
determinazione dirigenziale n. 708 dell’11 maggio 2016, sono stati 
individuati i/le candidati/e ammessi/e e ammessi/e con riserva dalla 
procedura concorsuale.  
 
L’elenco dei CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA contiene l’indicazione dei 
documenti e/o delle dichiarazioni mancanti che il/la candidato/a sarà 
tenuto/a a consegnare nel giorno in cui dovrà sostenere la prova orale. 
 

CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 

Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che i/le seguenti 
candidati/e, in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi/e a sostenere 
la prova orale: 

 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

1 ABBADINI ROMINA 28/03/1989 

2 ALBERTINI PAOLA 28/08/1989 

3 ALCAMO ROSSANA 21/08/1991 

4 ALTIERI ANNALISA 12/01/1988 

5 ALVAREZ GABRIELA 03/01/1981 

6 ASNAGHI MICOL FEDERICA 09/05/1987 

7 ASTOLFI FEDERICA 28/05/1987 

8 BAIO ARIANNA 26/10/1989 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

9 BALZANO LUCIA 18/09/1984 

10 BARBA SARA 06/02/1990 

11 BEGGIO SILVIA MARIA 25/05/1985 

12 BENNICI GIORGIA 23/11/1990 

13 BERARDI ANTONELLA 20/12/1992 

14 BIANCO  TIZIANA 04/09/1989 

15 BIOLLO CRISTINA 09/02/1987 

16 BIZZOCO FRANCESCA 16/03/1989 

17 BOE MARTINA 29/03/1990 

18 BOLDRIN SOFIA 27/12/1991 

19 BONFIGLIO ROBERTA 19/02/1989 

20 BONGIORNO ENRICA 31/08/1991 

21 BONIN MICHELA 04/11/1988 

22 BORDONI JACOPO 07/11/1990 

23 BRESCIA FRANCESCA 05/10/1991 

24 BRUSAMOLINO INGRID 27/12/1993 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

25 BUONANNO LISA 06/03/1988 

26 CALABRIA CARMEN 15/03/1987 

27 CALAUDI ANNALISA 13/01/1980 

28 CANNISTRA' CRISTINA 22/11/1989 

29 CANNIZZO NORMA 06/05/1974 

30 CAPONIO VALERIA 05/04/1990 

31 CAPPELLO MELISSA 12/08/1978 

32 CARLUSCHI ELISA 10/01/1990 

33 CARTA ALESSIA 13/06/1976 

34 CARTOLANO JESSICA 03/08/1988 

35 CARUSO IVANA 10/02/1982 

36 CASTELLAZZI GIULIA 23/08/1985 

37 CASTELLI  MARA 07/02/1983 

38 CAVAGNA LAURA 13/03/1992 

39 CERLIANI ALICE 05/12/1990 

40 CHESSA SONIA 09/02/1967 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

41 CHIACCHIO DANIELA 10/05/1989 

42 CITTERIO GIOVANNA 20/06/1964 

43 CIULLA VALERIA 28/12/1989 

44 COLOMBO CHIARA 17/03/1992 

45 CONVERSO STEFANIA 24/10/1984 

46 CORBETTA VERONICA 21/01/1991 

47 CORTI ERIKA 08/01/1991 

48 CREMONESI CLARA 20/08/1986 

49 CREPALDI VALENTINA 18/01/1989 

50 CUCINOTTA FORTUNATA 02/07/1976 

51 DE LUCA SERENA DALMA 23/08/1989 

52 DE MARCO BIANCAMARIA 01/07/1987 

53 DE NICOLA CLARA 16/04/1981 

54 DE NOIA ANTONELLA 01/06/1992 

55 DE PASCALI PAOLA 08/01/1984 

56 DE PONTI SOFIA 18/12/1992 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

57 DEBBI MARIANNA 14/11/1980 

58 DEIANA ELENA 11/11/1987 

59 DIOLETTA SIMONETTA 17/01/1987 

60 D'ORRIO GRETA 17/04/1991 

61 EHSAEI PAOLA 15/01/1990 

62 ERMANO MARIA-JOLE 31/08/1990 

63 ESPOSITO  EDDA 07/09/1984 

64 FASANO MARIA ROSARIA 24/01/1973 

65 FIGLIUZZI DEBORAH MARIA 30/01/1974 

66 FILICE ROSELLA 22/02/1990 

67 FIORDA TIZIANO 28/04/1990 

68 FORALOSSO SILVIA 16/12/1988 

69 FORLEO ALESSANDRA 02/05/1990 

70 FRESCHI GESSICA 23/05/1991 

71 FRIOLI ILARIA 08/09/1982 

72 GAVIRAGHI FRANCESCA 01/09/1991 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

73 GERMANO GABRIELLA 05/02/1991 

74 GHISELLINI PAOLA MARIA 11/01/1988 

75 GIUFFRE' SANTINA 08/09/1988 

76 GRECO FABIANA 07/07/1987 

77 HADDOUCH HAFIDA 14/05/1987 

78 INCARNATO SABRINA 18/12/1986 

79 INCATASCIATO GRAZIANA 22/12/1991 

80 INCATASCIATO LETIZIA 22/12/1991 

81 INDOVINA IRENE 01/06/1990 

82 LA MACCHIA GIUSEPPINA 25/03/1982 

83 LA ROSA SARA 25/10/1989 

84 LAI DEBORA 05/08/1992 

85 LALLI ELENA 05/01/1984 

86 LICCIARDELLO VERA 05/12/1985 

87 LILLO ANNAMARIA 25/05/1990 

88 LIMA EMANUELA 11/04/1992 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

89 MACCARRONE MARIA 18/05/1985 

90 MAFFI SILVIA 21/07/1987 

91 MAISTO ANNA 25/03/1988 

92 MANFREDI CHIARA MARIA 12/09/1976 

93 MARSEGLIA CONCETTA 18/02/1991 

94 MARTIGNONI ELENA 11/02/1990 

95 MASTROGIACOMO DANIELA 24/10/1988 

96 MATRASCIA SERENA MARIA 18/05/1988 

97 MATTAVELLI MARTA 27/04/1993 

98 MAZUREK ALEKSANDRA 31/03/1972 

99 MELZI ALICE 22/12/1986 

100 MEREGALLI ANITA 28/07/1989 

101 MERIGO ELENA 15/03/1990 

102 MINGOLLA TAMARA FABIOLA 19/07/1988 

103 MITTICA ELIDE 11/11/1970 

104 MOLDOVAN ALIDA DIANA 21/07/1984 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

105 MORRONE ERICA 01/03/1990 

106 MORTELLO ELISABETTA 28/03/1992 

107 MOSCARIELLO IDA 19/07/1984 

108 MUMMOLO LISA 18/06/1985 

109 MURRU MICHELA 13/01/1989 

110 MUSCAT CHIARA 12/01/1990 

111 NERI VANESSA MARIA LORENA 08/08/1989 

112 OSTINI  LAURA 05/01/1992 

113 PACILLI ISABELLA 06/12/1966 

114 PAJNO VALENTINA 27/01/1989 

115 PALCHETTI CHIARA     14/07/1987 

116 PALOSCHI VALENTINA 20/09/1988 

117 PANZARELLA MARIA GABRIELLA 27/05/1989 

118 PASQUALIN ALICE 12/02/1993 

119 PECCHI VERONICA 30/07/1987 

120 PIANA EMANUELA 20/09/1983 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

121 PICARDI DANIELA 04/09/1991 

122 PICCHI MARILISA 06/10/1993 

123 PICCIOCCHI DANYELA 02/01/1991 

124 PICE CHIARA 24/12/1986 

125 PIETRANTUONO SARA 10/12/1992 

126 PIROLA ELEONORA 06/08/1991 

127 POLI CHIARA 01/04/1975 

128 PONCINA MARGHERITA 07/07/1989 

129 POZZI SARA 10/06/1991 

130 POZZOLI BEATRICE MARIA 17/05/1990 

131 PULICI MARINA 19/11/1991 

132 RABAIOLI MARTINA 04/11/1989 

133 RAIMONDI GIULIA 09/11/1989 

134 RECALCATI SILVIA ANNA 20/02/1990 

135 REGATUSO NELLA 23/10/1989 

136 RICUPERO CATERINA AMANDA 04/07/1984 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

137 RIEZZO ALESSANDRO 09/03/1985 

138 RIVA CECILIA 22/04/1989 

139 RIZZO SILVIA 15/10/1988 

140 ROLLA ANNA MARIA 13/08/1991 

141 ROMANO HELENA 02/06/1991 

142 RONZONI CRISTINA 29/10/1989 

143 ROSSI YE SAM 03/07/1989 

144 RROTANI FLORENCA 17/02/1989 

145 SALA ILARIA 17/02/1990 

146 SAMMARCO VERONICA 06/02/1991 

147 SANSONE JESSICA 26/08/1989 

148 SCARPANTONI SELENIA 27/09/1990 

149 SCLAFANI FEDERICA 01/06/1987 

150 SCOTTI BARBARA 27/06/1991 

151 SELVAGGI SIMONA 03/11/1977 

152 SOLDIVIERO ANNACHIARA 24/09/1991 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

153 SOLITARIO MARTA 04/06/1985 

154 SPADA ANTONIETTA 12/11/1980 

155 SPOTO STEFANIA 14/02/1990 

156 STALLONE MIRIAM 26/11/1984 

157 STISSI NUNZIATINA 08/01/1986 

158 TESTA GIULIA 28/10/1993 

159 TESTA DELIA ARIANNA 24/08/1988 

160 TINTAREANU IZABBEL AMALIA 10/04/1974 

161 TORRESIN LILIANA 08/03/1990 

162 TURRI FRANCESCA 27/01/1991 

163 URSO ANITA 03/10/1991 

164 VALENTINI GLORIA 18/02/1982 

165 VARISCO FRANCESCA 17/05/1991 

166 VELLAR ANNA 12/02/1988 

167 VEZZALI ELEONORA 09/02/1991 

168 VIGGIANO MADDALENA 17/04/1990 
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N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

169 VILLANI MARTINA 09/12/1991 

170 VOCALE ANGELA 10/01/1979 

171 ZANOTTI VALENTINA 10/05/1989 

172 ZARCONE CLELIA 16/04/1986 

173 ZORZ MARTINA 10/02/1989 
 

 
CANDIDATI/E AMMESSI/E CON RISERVA 

 
Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che i seguenti candidati, 
in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi con riserva a sostenere la 
prova orale: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE RISERVA 

1 DIPALMA FEDERICA 27/11/90 
Manca dichiarazione di iscrizione 

nelle liste elettorali 

2 FIORANTE FRANCESCA 17/09/84 
Manca firma nella dichiarazione di 

volontà allegata alla domanda 
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CALENDARIO DELLE PROVE ORALI 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun/na candidato/a 
ammesso/a o ammesso/a con riserva a sostenere la prova orale: 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 ABBADINI ROMINA 28/03/1989 

Giorno 16.05.2016 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 ALBERTINI PAOLA 28/08/1989 
 
3 ALCAMO ROSSANA 21/08/1991 
 
4 ALTIERI ANNALISA 12/01/1988 
 
5 ALVAREZ GABRIELA 03/01/1981 
 
6 ASNAGHI MICOL FEDERICA 09/05/1987 
 
7 ASTOLFI FEDERICA 28/05/1987 
 
8 BAIO ARIANNA 26/10/1989 
 
9 BALZANO LUCIA 18/09/1984 
 
10 BARBA SARA 06/02/1990 
 
11 BEGGIO SILVIA MARIA 25/05/1985 
 
12 BENNICI GIORGIA 23/11/1990 
 
13 BERARDI ANTONELLA 20/12/1992 
 
14 BIANCO  TIZIANA 04/09/1989 
 
15 BIOLLO CRISTINA 09/02/1987 
 
16 BIZZOCO FRANCESCA 16/03/1989 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 BOE MARTINA 29/03/1990 

Giorno 16.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 BOLDRIN SOFIA 27/12/1991 
 
3 BONFIGLIO ROBERTA 19/02/1989 
 
4 BONGIORNO ENRICA 31/08/1991 
 
5 BONIN MICHELA 04/11/1988 
 
6 BORDONI JACOPO 07/11/1990 
 
7 BRESCIA FRANCESCA 05/10/1991 
 
8 BRUSAMOLINO INGRID 27/12/1993 
 
9 BUONANNO LISA 06/03/1988 
 
10 CALABRIA CARMEN 15/03/1987 
 
11 CALAUDI ANNALISA 13/01/1980 
 
12 CANNISTRA' CRISTINA 22/11/1989 
 
13 CANNIZZO NORMA 06/05/1974 
 
14 CAPONIO VALERIA 05/04/1990 
 
15 CAPPELLO MELISSA 12/08/1978 
 
16 CARLUSCHI ELISA 10/01/1990 
 
17 CARTA ALESSIA 13/06/1976 
 
18 CARTOLANO JESSICA 03/08/1988 
 
19 CARUSO IVANA 10/02/1982 
 
20 CASTELLAZZI GIULIA 23/08/1985 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 CASTELLI  MARA 07/02/1983 

Giorno 17.05.2016 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 CAVAGNA LAURA 13/03/1992 
 
3 CERLIANI ALICE 05/12/1990 
 
4 CHESSA SONIA 09/02/1967 
 
5 CHIACCHIO DANIELA 10/05/1989 
 
6 CITTERIO GIOVANNA 20/06/1964 
 
7 CIULLA VALERIA 28/12/1989 
 
8 COLOMBO CHIARA 17/03/1992 
 
9 CONVERSO STEFANIA 24/10/1984 
 
10 CORBETTA VERONICA 21/01/1991 
 
11 CORTI ERIKA 08/01/1991 
 
12 CREMONESI CLARA 20/08/1986 
 
13 CREPALDI VALENTINA 18/01/1989 
 
14 CUCINOTTA FORTUNATA 02/07/1976 
 
15 DE LUCA SERENA DALMA 23/08/1989 
 
16 DE MARCO BIANCAMARIA 01/07/1987 
 
17 DE NICOLA CLARA 16/04/1981 
 
18 DE NOIA ANTONELLA 01/06/1992 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 DE PASCALI PAOLA 08/01/1984 

Giorno 17.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 DE PONTI SOFIA 18/12/1992 
 
3 DEBBI MARIANNA 14/11/1980 
 
4 DEIANA ELENA 11/11/1987 
 
5 DIOLETTA SIMONETTA 17/01/1987 
 
6 DIPALMA FEDERICA 27/11/1990 
 
7 D'ORRIO GRETA 17/04/1991 
 
8 EHSAEI PAOLA 15/01/1990 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 ERMANO MARIA-JOLE 31/08/1990 

Giorno 18.05.2016 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 ESPOSITO  EDDA 07/09/1984 
 
3 FASANO MARIA ROSARIA 24/01/1973 
 
4 FIGLIUZZI DEBORAH MARIA 30/01/1974 
 
5 FILICE ROSELLA 22/02/1990 
 
6 FIORANTE FRANCESCA 17/09/1984 
 
7 FIORDA TIZIANO 28/04/1990 
 
8 FORALOSSO SILVIA 16/12/1988 
 
9 FORLEO ALESSANDRA 02/05/1990 
 
10 FRESCHI GESSICA 23/05/1991 
 
11 FRIOLI ILARIA 08/09/1982 
 
12 GAVIRAGHI FRANCESCA 01/09/1991 
 
13 GERMANO GABRIELLA 05/02/1991 
 
14 GHISELLINI PAOLA MARIA 11/01/1988 
 
15 GIUFFRE' SANTINA 08/09/1988 
 
16 GRECO FABIANA 07/07/1987 
 
17 HADDOUCH HAFIDA 14/05/1987 
 
18 INCARNATO SABRINA 18/12/1986 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 INCATASCIATO GRAZIANA 22/12/1991 

Giorno 18.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 INCATASCIATO LETIZIA 22/12/1991 
 
3 INDOVINA IRENE 01/06/1990 
 
4 LA MACCHIA GIUSEPPINA 25/03/1982 
 
5 LA ROSA SARA 25/10/1989 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 LAI DEBORA 05/08/1992 

Giorno 19.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni della 
Giunta Comunale 
2° piano - Palazzo 

Comunale 
di Monza 

 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 LALLI ELENA 05/01/1984 
 
3 LICCIARDELLO VERA 05/12/1985 
 
4 LILLO ANNAMARIA 25/05/1990 
 
5 LIMA EMANUELA 11/04/1992 
 
6 MACCARRONE MARIA 18/05/1985 
 
7 MAFFI SILVIA 21/07/1987 
 
8 MAISTO ANNA 25/03/1988 
 
9 MANFREDI CHIARA MARIA 12/09/1976 
 
10 MARSEGLIA CONCETTA 18/02/1991 
 
11 MARTIGNONI ELENA 11/02/1990 
 
12 MASTROGIACOMO DANIELA 24/10/1988 
 
13 MATRASCIA SERENA MARIA 18/05/1988 
 
14 MATTAVELLI MARTA 27/04/1993 
 
15 MAZUREK ALEKSANDRA 31/03/1972 
 
16 MELZI ALICE 22/12/1986 
 
17 MEREGALLI ANITA 28/07/1989 
 
18 MERIGO ELENA 15/03/1990 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 MINGOLLA 

TAMARA 
FABIOLA 19/07/1988 

Giorno 26.05.2016 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 MITTICA ELIDE 11/11/1970 
 
3 MOLDOVAN ALIDA DIANA 21/07/1984 
 
4 MORRONE ERICA 01/03/1990 
 
5 MORTELLO ELISABETTA 28/03/1992 
 
6 MOSCARIELLO IDA 19/07/1984 
 
7 MUMMOLO LISA 18/06/1985 
 
8 MURRU MICHELA 13/01/1989 
 
9 MUSCAT CHIARA 12/01/1990 
 
10 NERI 

VANESSA MARIA 
LORENA 08/08/1989 

 
11 OSTINI  LAURA 05/01/1992 
 
12 PACILLI ISABELLA 06/12/1966 
 
13 PAJNO VALENTINA 27/01/1989 
 
14 PALCHETTI CHIARA     14/07/1987 
 
15 PALOSCHI VALENTINA 20/09/1988 
 
16 PANZARELLA 

MARIA 
GABRIELLA 27/05/1989 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 PASQUALIN ALICE 12/02/1993 

Giorno 26.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 PECCHI VERONICA 30/07/1987 
 
3 PIANA EMANUELA 20/09/1983 
 
4 PICARDI DANIELA 04/09/1991 
 
5 PICCHI MARILISA 06/10/1993 
 
6 PICCIOCCHI DANYELA 02/01/1991 
 
7 PICE CHIARA 24/12/1986 
 
8 PIETRANTUONO SARA 10/12/1992 
 
9 PIROLA ELEONORA 06/08/1991 
 
10 POLI CHIARA 01/04/1975 
 
11 PONCINA MARGHERITA 07/07/1989 
 
12 POZZI SARA 10/06/1991 
 
13 POZZOLI BEATRICE MARIA 17/05/1990 
 
14 PULICI MARINA 19/11/1991 
 
15 RABAIOLI MARTINA 04/11/1989 
 
16 RAIMONDI GIULIA 09/11/1989 
 
17 RECALCATI SILVIA ANNA 20/02/1990 
 
18 REGATUSO NELLA 23/10/1989 
 
19 RICUPERO 

CATERINA 
AMANDA 04/07/1984 

 
20 RIEZZO ALESSANDRO 09/03/1985 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 RIVA CECILIA 22/04/1989 

Giorno 27.05.2016 
alle ore 08.30  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 RIZZO SILVIA 15/10/1988 
 
3 ROLLA ANNA MARIA 13/08/1991 
 
4 ROMANO HELENA 02/06/1991 
 
5 RONZONI CRISTINA 29/10/1989 
 
6 ROSSI YE SAM 03/07/1989 
 
7 RROTANI FLORENCA 17/02/1989 
 
8 SALA ILARIA 17/02/1990 
 
9 SAMMARCO VERONICA 06/02/1991 
 
10 SANSONE JESSICA 26/08/1989 
 
11 SCARPANTONI SELENIA 27/09/1990 
 
12 SCLAFANI FEDERICA 01/06/1987 
 
13 SCOTTI BARBARA 27/06/1991 
 
14 SELVAGGI SIMONA 03/11/1977 
 
15 SOLDIVIERO ANNACHIARA 24/09/1991 
 
16 SOLITARIO MARTA 04/06/1985 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

 
1 SPADA ANTONIETTA 12/11/1980 

Giorno 27.05.2016 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(ENTRATA INGRESSO 
RISERVATO AI DIPENDENTI 

COMUNALI 
 Largo IV Novembre) 

 
2 SPOTO STEFANIA 14/02/1990 
 
3 STALLONE MIRIAM 26/11/1984 
 
4 STISSI NUNZIATINA 08/01/1986 
 
5 TESTA GIULIA 28/10/1993 
 
6 TESTA DELIA ARIANNA 24/08/1988 
 
7 TINTAREANU IZABBEL AMALIA 10/04/1974 
 
8 TORRESIN LILIANA 08/03/1990 
 
9 TURRI FRANCESCA 27/01/1991 
 
10 URSO ANITA 03/10/1991 
 
11 VALENTINI GLORIA 18/02/1982 
 
12 VARISCO FRANCESCA 17/05/1991 
 
13 VELLAR ANNA 12/02/1988 
 
14 VEZZALI ELEONORA 09/02/1991 
 
15 VIGGIANO MADDALENA 17/04/1990 
 
16 VILLANI MARTINA 09/12/1991 
 
17 VOCALE ANGELA 10/01/1979 
 
18 ZANOTTI VALENTINA 10/05/1989 
 
19 ZARCONE CLELIA 16/04/1986 
 
20 ZORZ MARTINA 10/02/1989 
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PER SOSTENERE LA PROVA ORALE I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo indicati 
per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al 
concorso. 
 
Monza, 12 maggio 2016 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Barbara Colombo 


